
Y 

SUPERINTENDENCIA 
4 DE COMPAÑÍAS 

RESOLUCIÓN No. SC.13.DJDL.Q.12... $ 014 

AB. PATRICIA CHIRIBOGA SÁNCHEZ 
DIRECTORA JURÍDICA DE DISOLUCIÓN Y 

LIQUIDACIÓN DE COMPAÑÍAS 

CONSIDERANDO: 

QUE la Dirección de Tecnología de Información y Comunicaciones de 
Superintendencia de Compañías informa, mediante vía electrónica, que las compañías 

mencionadas a continuación, se encuentran incursas en la causal de inactividad referida en el 

artículo 359 de la Ley de Compañías, por no haber cumplido durante dos años consecutivos 
con las obligaciones establecidas en el Art. 20 de la citada Ley: 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        

EXPEDIENTE | COMPAÑÍA 

1 90287 'UNODOSTRES ECUADOR CIA. LTDA!' 

2 90319 "DISTRIBUIDORA GRECO DISTRIGRECO CIA. LTDA.' 

3 90369 'SAKE RESTAURANTES S.A.' 

4 90375 "INDUSTRIA ESTIPLAST CIA. LTDA' 

5 90435 “JUNGLE DISCOVERY CIA. LTDA! 

6 90442 "AGROPECUARIA AGRIELMAC S.A' 

7 90475 "CONSULTORA GAVILANES Y ASOCIADOS CIA. LTDA' 

8 90480 'SPEED WAYS COMUNICACIONES CIA. TDA'.. 

9 90538 "BOLIVAR CONSULTORES CIA. LTDA.' 

10 90586 'ANDYNICK S.A.' 

11 90596 "DISTRIBUIDORA CARRERA CIA. LTDA' 

12 90612 "PETROLEUM REPRESENTACIONES AL SERVICES PETREPSER S.A" 

13 90655 'RUIZ VEGA CEVALLOS ENTERPRISE €. ASOCIADOS RUIVECSA CIA. LTDA.' 

14 90664 'AUTOCRASH S.A' 

15 90683 'EXICOPY CIA. LTDA.' 

16 90689 'GOECUADOR.COM S.A' 

17 90725 'IBERYN RELACIONES Y NEGOCIOS S.A.' 

18 90729 'METROPOLI SEGURIDAD ECUATORIANA METROSEGU CIA. LTDA' 

19 90730 "SERVI RYVEP CIA. LTDA.' 

20 90741 "PATRICIA CARRERA INNOVACION S.A.' 

21 90742 'CORELLA HERMANOS CIA. LTDA.' 

22 90781 'ADVENTURE RENT A CAR ADVENTURENT CIA. LTDA. 

23 90783 'ALICARACOL CIA. LTDA" 

24 90793 'TECVAV INGENIEROS CIA. LTDA.' 

25 90856 'COFFE PLACE COFPLACE CIA. LTDA' 

26 90866 "SERVICIOS MEDICO ODONTOLOGICOS INTEGRADOS SEMEODIN S.A.' 

27 90871 "TRANSPORTE 8: TURISMO GREEN TRAVEL CIA. LTDA!' 

28 90893 "COCCOMANTA CIA. LTDA. 

29 90897 "'RPA RETRATOS PHOTO AGENCY CIA. LTDA. 

30 90983 'AUDITORES Y ABOGADOS ASOCIADOS LAWCONTROLLERS CIA. LTDA" 

31 91012 'PEDIAMED CIA. LTDA.' 

32 91041 'RIZZOTEX CIA. LTDA.' 

33 91053 "VIVIENDAS ECONOMICAS VIVIECO CIA. LTDA' 

34 91136 "TRANSPORTE AEREO DE CARGA AIRCHARTER S.A' 

35 91224 'LIDERART CIA. LTDA' 

36 91402 'INTERINFORMATICA S.A.CENTRO DE EDUCACION INFORMATICA GERENCIAL' 

37 91446 'STAR TRACK SYSTEMS, STARTRACKSYS S.A.' 

38 91449 "TRANSPORTE Y CORREO EXPRES TRULY S.A! 
  

  
 



SUPERINTENDENCIA 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

DE COMPAÑÍAS 

7 2 - 25 6 0 1 4 

39 91502  |'CONSULTFOKUS COMPAÑIA LIMITADA" 
40 91519 — |'INDUSTRIAS METALICAS TERAN INMETE CIA. LTDA' 
41 91554  |'GALVANOPTICA REA CIA. LTDA. 
42 91555  |'SERVICIOS CAPACITADOS DE TRABAJADORES SECATRAB S.A' 
43 91557 — |'PHARMAGEN S.A' 
44 91558  |'TEMPORARIOS ADMINISTRACION DE NOMINA TEMADNO S.A' 
45 91570  |'ADMINISTRACION DE NOMINAS Y SERVICIOS ADNOSERV S.A' 
46 91588  |'ARCHIVO CRIOLLO ARCRIO CIA. LTDA' 
47 91601  |'CENTRO DEL ACERO STEEL CENTER CIA. LTDA' 
48 91629  |'LA ANTENA TELECOMUNICACIONES LANTENATEL CIA. LTDA' 
49 91632  |'EL DORADO AIR CARGO C.A. AIRDORADO' 
50 91637  |'SKANSKA ECUADOR S.A.' 
51 91640  |'GLOBAL CLEANERS DEL ECUADOR GLOBALCLEAN CIA. LTDA" 
52 91652  |'INMOBILIARIA INMONARDONEZ S.A! 
53 91662  |'GARDEMINCS.A.' 
54 91663  |'ASESORIA CONSTRUCCION Y REPRESENTACIONES ASCOREP S.A.' 
55 91699 — |'EFRAVAZ FERRETERIA INDUSTRIAL Y COMERCIAL CIA. LTDA." 
56 91701  |'QUORUM, COMPUTER ECUADOR C.A. QUORUMCOMPU' 
57 91753 _ |'ECUADOR GOLF 8, GALAPAGOS VOYAGES S.A. EGEVSA' 
58 91776  |'SERYCOMS.A.' 
59 91927  |'INMOBILIARIA SANJAMALCAR S.A.' 
60 91963  |'BIOEXOTICAS.A.' 
61 91979 — |'AUXILIOS PETROLEROS TARAPOA CIA. LTDA.' 
62 92011  |'KZE COMUNICACION AUDIOVISUAL CIA. LTDA.' 
63 92051  |'TROYACO CIA. LTDA.' 
64 92052  |'SEGURIDAD VERDEZOTO TERAN SEGUVERT CIA. LTDA.' 
65 92055  |'NAUTAROUTES AGENCIA DE TURSIMO CIA. LTDA.' 
66 92068  |'PRODUCCIONES Y EVENTOS PRODUEVENTOS S.A.' 
67 92103  |'AGROQUIMICOS EL PRADO AQP CIA. LTDA" 
68 92149  |'IMPORTADORA DE LA TORRE VALENCIA CIA. LTDA" 
69 92197 — |'TRAKTORSHOES CIA. LTDA' 
70 92234  |'TRANSARENAL S.A.' 
71 92267 — |'V.I.P. CARGO INTERNATIONAL CIA. LTDA' 
72 92316  |'INTEGSOLUTIONS CIA. LTDA.' 
73 92381  |'DISTRIBUIDORA DE ELECTRODOMESTICOS CREDYFACIL CIA. LTDA." 
74 92431  |'PROSERCO PROVISION DE SERVICIOS Y CONSTRUCCIONES CIA. LTDA" 
75 92469  |'COMLLANTASS.A' 

76 92566  |'E-MOGRES SERVICIOS INFORMATICOS CIA. LTDA! 
77 92623  |'LASTMARS.A.' 
78 92633  |'TOP PRINT ECUADOR CIA. LTDA.' 
79 92726  |'DAMARITOURS.A.' 
80 92742  |'TYMSEM CONSTRUCTORA CIA. LTDA.' 
81 92745  |'EMPRESA DE COMERCIO EMPCO S.A' 

82 92755  |'GETSEMANIS.A' 
83 92778  |'HENO 8 HENOLAJES S.A' 

84 92816  |'SERVICIOS INTEGRADOS Y PERSONAL SERVINPER S.A.' 
85 92864  |'IMPORFRENO CIA. LTDA.' 
86 92981  |'MIGRATAXIS.A.' 
87 93014  |'CASHFLOWS.A'     
   



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        

0D SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

3 -- 6014 

88 93114 'E-STRATECNO ESTRATEGIAS TECNOLOGICAS EMPRESARIALES CIA. LTDA.' 

89 93177 "INMOBILIARIA Y COMERCIO RAGONSA S.A.' 

90 93195 "COMPUTERS 8: NETWORKS S.A.' 

91 93244 'PETROLEUM CONTRACTING Y ASOCIADOS S.A' 

92 93264  |'EZE-G PRODUCCIONES CIA. LTDA' 
93 93284 'DISELEC SOLUCIONES INTEGRALES CIA. LTDA' 

94 93307 'MUVILOVA TOURING CIA. LTDA' 

95 93374 'TABEBUIA S.A.' 

96 93376 — |'TRADING FIRSTS.A' 
97 93383  |'PROYECTOS Y LOGISTICA S.A. P.Y.L.S.A' 
98 93439 'DISTRIBUIDORA GABEL S.A' 

99 93443 — |'FLATEL COMUNICACIONES CIA. LTDA' 
100 | 93456  |'OLFATELSAT CIA. LTDA' 
101 | 93533  |'GLOBALWARE SOLUCIONES INFORMATICAS GLOBALES S.A.' 
102 | 93548  |'GRUPINSA, PROMOTORA INMOBILIARIA S.A.' 
103 | 93560  |'GARZON LEON 8 ASOCIADOS CIA. LTDA" 
104 93602 "INNOVAR INMOBILIARIA S.A.' 

105 | 93679  |'B8.CH SUPPLY CORP S.A' 
106 93693 'AUDITORES CONSULTORES V.M.R. DEL ECUADOR CIA. LTDA' 

107 | 93697 — |'MOBILINE CIA. LTDA.' 
108 | 93705  |'COMPAÑIA DE SEGURIDAD INTEGRAL COSEINTEG CIA. LTDA' 
109 | 93721  |'LABASTILLE CIA. LTDA.' 
110 | 93759  |'CISP CIA. LTDA.' 
111 93761 "ELECTRICA LA UNION S.A.' 

112 93768 'AMERITEL S..A' 

113 93853 'INGENIERIA DE SISTEMAS IDS-ECUADOR CIA. LTDA.' 

114 93875 'MALVAZ CIA. LTDA.' 

115 93876 "SERVICIOS DE CARGA GLOBAL Y CONSTRUCCIONES SERGLOCON S.A' 

116 | 93889  |'IMPORTA MUNDIAL DE REPRESENTACIONES C.A.' 
117 93917 'TOWN HOUSE S.A.' 

118 | 94017  |'SOLUCIONES INTEGRALES OMNISOFT CIA. LTDA! 
119 | 94060  |'TRANSTOOLS ECUADOR S.A' 
120 | 94088  |'ENECE FUMIGACIONES CIA. LTDA.' 
121 94130 '"COELMEDIN CONTROL ELECTRONICO MEDICO E INDUSTRIAL S.A' 

122 94132 'BAYCOR ECUADOR CIA. LTDA.' 

123 94146 'SALUD SABIDURIA Y PROSPERIDAD SASAPRO CIA. LTDA.' 

124 | 94147  |'MEDIA POINT C.A. CENTRAL DE MEDIOS" 
125 | 94158  |'EMBASA EMPRESA DE BEBIDAS Y ALIMENTOS S.A' 
126 | 94161  |'DINASTIA CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS INMOBILIARIOS DINACON CIA. LTDA.' 
127 94169 'CORPICEK CIA. LTDA." 

128 94175 'FUTURE OPTIC SYSTEMS ECUADOR CIA. LTDA." 

129 | 94186  |"""LIMEIN SOCIEDAD ANONIMA LIMPIEZA EMPRESARIAL E INDUSTRIAL" 
130 | 94205  |'COMUNICATION SETTING CIA. LTDA" 
131 94262 'COMPAÑIA MENCH 8. ASOCIADOS CIA. LTDA.' 

132 | 94320  |'SERVICIOS TEMPORALES S.A. SERVTEMPSA' 
133 94340 'SEDEMAPE CONSTRUCTORES S.A.' 

134 | 94355  |'TRANSPORTE ESCOLAR DE FURGONETAS COPA CABANA S.A.' 
135 94371 'PECATRANS S.A.' 
   



SUPERINTENDENCIA 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

DE COMPAÑÍAS 

- 4 .- 6014 

136 94399 'MUNDITEL S.A.' 

137 94436 'CIMERIDIAN S.A.' 

138 94441 'CAMCAR CONTROL ECUADOR S.A' 

139 94490 'JARP CIA. LTDA.' 

140 94492 'ALTAIRECUADOR S.A' 

141 94504 'GALVOMETAL S.A.' 

142 94513 'EGUES Y EGUES CIA. LTDA!' 

143 94536 'CONFECCIONARTE CIA. LTDA" 

144 94562 'LAVAMOVIL CIA. LTDA.' 

145 94703 'HANS EDUCA S.A' 

146 94727 'TOSCHEM DEL ECUADOR S.A' 

147 94733 'HUMAN TREND CIA. LTDA' 

148 94748 'DIRECTMEDIA CIA. LTDA.' 

149 943801 'FAENADORA PECUARIA DEL ECUADOR S.A. FAPESA!' 

150 94913 'FLY TRAVEL CIA. LTDA.' 

151 94940 "MATERIAL EQUIPO MEDICO HOSPITALARIO MEMHO CIA. LTDA' 

152 94956 'CONSTRUCTORA CUMBRE DEL SOL CIA. LTDA.' 

153 94996 'ASESORIA DE NEGOCIOS 8: SOLUCIONES CORPORATIVOS GRUNECO CIA. LTDA' 

154 97671 'SABFUELS S.A.' 

155 97673 "MARKETING TOOLS INTELIGENCIA DE MERCADOS CIA. LTDA.' 

156 97692 'MONTAJES ECUADOR SOVATEC S.A.' 

157 97723 'COMPAÑIA DE TRANSPORTE PESADO EDWARD GUAMAN S.A." 

158 97746 'CLAROAMBIENT ELABORACION DE PRODUCTOS Y SERVICIOS DE LIMPIEZA CIA. LTDA.' 

159 97756 'DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA DE LUBRICANTES LUBRIMOIL CIA. LTDA.' 

160 97779 "COMPAÑIA IMPORTACION Y DISTRIBUCION LUZ KARLITA CIA. LTDA.' 

161 97806 'AGILCONSULTING CIA. LTDA.' 

162 97818 'MEDIABUY CIA. LTDA.' 

163 97834 "OPERADORA DE VIAJES Y TURISMO RECEPTIVO FAITHTRAVEL ECUADOR CIA. LTDA. 

164 97845 'KOTINTRADE ECUADOR CIA. LTDA.' 

165 98052 "FLOWERS ONLINE STORES FOS CIA. LTDA." 

166 98113 'INGENIERIA MECANICA APLICADA S.A. INGMEC' 

167 98254 “SOLUCIONES GEOGRAFICAS SOLUGEOGRAF S.A.' 

168 98272 "TRANSPORTE PESADO CAMINO NUEVO TRAPESCAMIN S.A.' 

169 98417 'COMPAÑIA DE TRANSPORTE Y TURISMO ECUAÑANTOURS CIA. LTDA.' 

170 98429 'DISTRIBUIDORA Y COMECIALIZADORA SURTIJRA S.A.' 

171 98497 'CLASSROLLOS CIA. LTDA." 

172 106853 'ARTEFOTO S.A.' 

173 107384 'OPECOMDIS, OPERACIONES DE COMERCIO Y DISTRIBUCION S.A.' 

174 110964 'LUCORSA S.A.' 

175 118091 'CIANZICORP S.A.' 

176 120726 'I¡MPORTOTAL S.A.' 

177 126705 'PRIVATUM MANAGEMENT PRINAGE S.A.' 

178 129484 'ROBUSTELINI S.A.' 

179 131581 'AUTOMEKNIK S.A.' 

180 131843 'FORTE IMPORTACIONES S.A. IMPORFORT' 

181 132362 'STANZIOL S.A.' 

182 132478 *TURBO ENERGY CORPORATION S.A. TUNERGYCORP' 

183 136784 'OIKIA INMOBILIARIA INMOIKIA S.A.'        



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        

o) SUPERINTENDENCIA 
: | DE COMPAÑÍAS 

2. 6014 
184 136880 'VALDOSTA IMPORT 8, EXPORT S.A.' 

185 | 136919  |'INGENIO Y PUBLICIDAD PUBLINGENIO CIA. LTDA.' 

186 | 136994  |'ALOMIATRADING COMPANY CIA. LTDA.' 

187 136997 'CAVISOLUCIONES S.A.' 

188 | 137145  |'GRACOS CONSTRUCCIONES S.A.' 
189 | 137156 |'ARQUITCOLOUR CIA. LTDA.' 
190 137179 'DISEÑO CONSTRUCCION INSTALACION Y MANTENIMIENTO DISEÑODCIM CIA. LTDA.' 

191 | 137365  |'TOLEDO ARIAS 8 ASOCIADOS ADMINISTRACION INTEGRAL CIA. LTDA.' 

192 | 137492 |'JALEIMPORT CIA. LTDA.' 
193 | 137782  |'PRODUCTOS ARTESANALES LA CASTAÑA PALCAS CIA. LTDA.' 

194 | 138437 | 'ITABERNICIA. LTDA.' 

195 140291 'SIMORO CIA. LTDA.' 

196 140451 'ZOILA PILATAX! 8, ASOCIADOS CIA. LTDA. 

197 141070 "CONSTRUCTORA RIOS MOSQUERA CIA. LTDA.' 

198 | 141266  |'PROWEALTH SERVICIOS MEDICOS S.A.' 

199 | 141411 |'DTVECARATEFILM CIA. LTDA.' 
'200 | 142528 |'MINDOROS.A.' 

201 145920 'ARGOTI ZAMBRANO ESTRATEGIAS PARA EL COMERCIO INTERNACIONAL CIA. LTDA.' 

202 146038 'CISNEROSCORP GENERADORA DE NEGOCIOS CIA. LTDA.' 

203 | 146503  |'PRODUCTOS SAN CRISTOBAL PRODUSANC CIA. LTDA.' 

204 | 146661  |'IMPORTVENECUADOR CIA. LTDA.' 

205 | 146772  |'PUBINTER CIA. LTDA.' 

206 146911 *TOLDOSLAMIX CIA. LTDA. 

207 147336 "GERMAN SOLAR ENERGY CIA. LTDA.' 

208 148370 'SERPRODATOS S.A.' 

209 150006 'EQTEK S.A.' 

210 | 150051  |'AVANCES EN COMUNICACIONES AVANCOM S.A! 

211 | 150065  |'INMOBILIARIA MENA S.A' 
212 150075 'XCELENT TOURS AGENCIA DE VIAJES Y TURISMO CIA. LTDA." 

213 | 150106  |'AMERICAN TELECOMMUNICATION, INC. ECUADOR ATIECUADOR S.A.' 

214 150133 "INOXSTAHL ECUADOR S.A.' 

215 150137 'AGROFRESCO S.A' 

216 | 150150  |'BELTRA CIA. LTDA' 

217 150158 '"IMPEXTRA IMPORTACION EXPORTACION Y TRANSPORTE CIA. LTDA.' 

218 | 150185  |'MILENIUM CONSULTORES ESPECIALIZADOS CIA. LTDA' 

219 | 150197  |'MAQVIA CONSULTORES CIA. LTDA.' 

220 150198 '"SCORD GROUP CIA. LTDA.' 

221 150211 'LEGFIN CONSULTORA CIA. LTDA' 

222 150236 '"INFORMATIONSYS SOLUCIONES EN TECNOLOGIA DE INFORMACION S.A.' 

223 | 150240  |'EXTRACTA ECUADOR S.A.' 
224 | 150252  |'RESTAURANTES Y SERVICIOS ESPINOSA VILLACRESES CIA. LTDA' 

225 | 150260  |'DISTRIBUIDORA ALIMONY S.A' 
226 | 150288 |'QUECHUAVENTURA SOCIEDAD ANONIMA' 

227 | 150291  |'URBANIZACION BELLO AMANECER S.A. UBASA' 

228 150322 'FINCOTEC ESTUDIOS TECNICOS NEGOCIOS Y GESTION EMPRESARIAL CIA. LTDA. 

229 150353 '"QUICKFILL INSUMOS PARA COMPUTADORAS S.A.' 

230 | 150354  |'TECNOLOGIAS CONECTIVAS TECNOCONECTS.A' 

231 | 150356  |'EMPRESA MINERA PORTOVELO ECUADOR S.A. EMPEC-MERENDON!' 

232 150378 "GRAN MURALLA QUITO CIA. LTDA!' 
   



A” 

'ERINTENDENCIA 

DE COMPAÑÍAS 

- 6= 6014 
  

233 150422 | 'VENTAS DE RESINAS SINTETICAS INTERNACIONALES V.R.S. S.A' 
  

234 150488 | 'COMERCIALIZADORA YACCHIREMA S.A.' 
  

235 150541 "SERVICIOS Y EXCAVACIONES CARDENAS SIEXCAR CIA. LTDA.' 
  

236 150554  |'CIBERNETICA DEL ECUADOR CIA. LTDA.' 
  

237 150598  |'INMOBILIARIA INMOAPENZHEL S.A" 
  

238 150621  |'OPERADORES DE LOGISTICA INTEGRADA O.D.L.!I. CIA. LTDA. 
  

239 150656  |'M.D.R COMPAÑIA DE COMERCIO, REPRESENTACIONES Y SERVICIOS CIA. LTDA.' 
  

240 150680  |'FINCAS RESTAURANTES CASAS Y DEPARTAMENTOS FIDECADE S.A.' 
  

241 150756  |'COMPAÑIA DE TURISMO ANDESCONEXION CIA. LTDA.' 
  

242 150846  |'SOUKIBROSS CONSTRUCCIONES CIA. LTDA.' 
  

243 150855 'PEVSA - ECUADOR S.A.' 
  

244 150897 —|'SERVICIOS ODONTHO CART S.A.' 
  

245 150912  |'SIAMTHAJ S.A! 
  

246 151023  |'CONSTRUC-SION CONSTRUCTORES CIA. LTDA. 
        247 151027  |'PROYECTOS COMPARTIDOS PROYCOM CIA. LTDA.' 
  

EN ejercicio de las atribuciones conferidas mediante Resoluciones Nos. ADM-Q-2011- 

006 de 17 de enero de 2011 y SC-INAF-SAF-DNRH-CRH-0-2012-067 de 5 de abril de 2012; 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- DECLARAR INACTIVAS a las compañías indicadas en el único 
considerando de la presente resolución, por estar incursas en la disposición prevista en el 

artículo 359 de la Ley de Compañías. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- NOTIFICAR con esta resolución a los representantes legales de las 

compañías mencionadas en el indicado considerando, mediante publicación, por una sola 

vez, en uno de los diarios de amplia circulación en el Distrito Metropolitano de Quito, 
domicilio principal de las mismas, de conformidad con lo dispuesto en el inciso segundo del 

artículo 360 de la Ley de Compañías. 

ARTÍCULO TERCERO.- PREVENIR a los administradores de las compañías antes mencionadas 
que, si transcurrido el término de treinta días, contado desde la notificación con la presente 
resolución, las compañías persisten en su inactividad, éstas podrán ser disueltas de 
conformidad con lo que dispone el inciso tercero del artículo 360 de la Ley de Compañías. 

ARTÍCULO CUARTO.- La presente Resolución entrará en vigencia a partir de su suscripción. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

NOTIFÍQUESE. - DADAY g da Superintendencia de Compañías, en el Distrito 

Metropolitano de Quito, a NOV Y! 
Y 

    

  

JCC/ 

Resolución Masiva 
Ref. 1323 

 


